
 
 

СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №8 

МІСТА СЄВЄРОДОНЕЦЬКА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

10.04.2023 р. Сєвєродонецьк № 6-1-од-вс 

 

 
Про створення робочої групи та 

проведення самооцінювання професійної 

діяльності педагогічних працівників школи 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту» (стаття 41) та «Про повну 

загальну середню освіту» (стаття 42), керуючись «Положенням про внутрішню 

систему забезпечення якості освіти в закладі», з метою ефективності планування 

педагогічними працівниками своєї діяльності, використання сучасних освітніх 

підходів до організації освітнього процесу, постійного підвищення професійного 

рівня і педагогічної майстерності працівників, налагодження співпраці з учнями, їх 

батьками на засадах партнерства та академічної доброчесності, 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у квітні 2023 року комплексне вивчення й самооцінювання якості 

освітньої діяльності за напрямом «Педагогічна діяльність педагогічних працівників 

закладу освіти». 

2. Затвердити склад робочої групи для вивчення та самооцінювання за напрямом 
«Педагогічна діяльність педагогічних працівників школи»: 

Сташевська І.В. – директор, голова групи 

Славінська Г.М. – член групи, заступник директора 

НВР  

Мірошніченко О.А. – вчитель інформатики 

 Рудяшко О.О. –  соціальний педагог 

Алексієнко Л.Д. – вчитель біології 

3. Затвердити План роботи робочої групи з проведення самооцінювання за 

напрямом «Педагогічна діяльність педагогічних працівників школи» (Додаток 1). 

4. Голові робочої групи: 

4.1. координувати проведення самооцінювання педагогічної діяльності 

педагогічних працівників школи; 

4.2. узагальнити результати самооцінювання та визначити рівень освітньої 

діяльності закладу освіти за даним напрямом; 



4.3. підготувати висновки і визначити шляхи вдосконалення освітньої діяльності. 

5. Членам робочої групи: 

5.1. розподілити обов’язки щодо проведення самоаналізу за напрямом 3 
5.2. використовувати такі методи збору інформації як вивчення документації, 

спостереження за навчальним заняттям, опитування та анкетування всіх учасників 

освітнього процесу; 

5.3. підготувати звіт до 25.05.2023 року за результатами самооцінювання з 

пропозиціями про удосконалення професійної діяльності педагогічних працівників 

школи. 

6. Заслухати звіт про результати самооцінювання за напрямом «Педагогічна 

діяльність педагогічних працівників школи» на засіданні педагогічної ради 

31.05.2023. 

7. Оприлюднити звіт про результати самооцінювання на сайті школи до 2.06.2023. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

 

 
 

Директор СЗШ №8 Ірина СТАШЕВСЬКА 



Додаток 1 

План роботи робочої групи з вивчення та самооцінювання 

педагогічної діяльності педагогічних працівників 
 

№ 
п/п 

Зміст роботи Термін 
виконання 

Відповідальний 

1 Провести педагогічну рада щодо інформування 

педагогічного колективу про організацію та 

проведення у 2022 – 2023 н.р комплексного 

вивчення й самооцінювання якості освітньої 

діяльності за напрямом 3. «Педагогічна 
діяльність педагогічних працівників» 

10.04. 

2023 

Сташевська І.В. 

2 Інформувати здобувачів освіти та їх батьків про 
проведення самооцінювання якості освітньої 

діяльності за напрямом 3. «Педагогічна 

діяльність педагогічних працівників» . 

11.04. 
2023 

Славінська Г.М. 

3. Тренування робочої групи 11.04. 
2023 

Сташевська І.В. 

4 Підготувати форми для проведення опитування 
через онлайн форми 

До 12.04. 
2023 

Мірошніченко О.А.. 

5. Провести анкетування вчителів через онлайн 
форми. 

12.04- 
28.04.2023 

Мірошніченко О.А. 

6/ Провести анкетування батьків та учнів через 

онлайн форми 

12.04- 

28.04.2023 

Маркович Н.Г., 

класні керівники, 

учні з 14-річного віку, 
батьки 

7. Провести онлайн опитування педагогів за 
формою вивчення педагогічної діяльності. 

12.04- 
28.04.2023 

Рудяшко О.О., 
соціальний педагог 

8. Провести онлайн опитування заступника 
директора з НВР 

12.04- 
28.04.2023 

Сташевська І.В. 
Славінська Г.М. 

9. Вивчити документацію за відповідною формою 12.04- 
28.04.2023 

Сташевська І.В. 
Славінська Г.М. 

10. Відвідати уроки вчителів, заповнити відповідну 
форму спостереження 

12.04- 
28.04.2023 

Члени робочої групи 

11. Здійснити обробку отриманої інформації, 

заповнити документ «ОТРИМАНА 

ІНФОРМАЦІЯ ЗА НАПРЯМОМ 3». 

Після збору 

інформації 

Члени робочої групи 

12. Укласти аналітичну довідку. 

Проаналізувати аналітичну довідку. 

Визначити шляхи вдосконалення освітньої 
діяльності. 

До 25.05. 
2023 

Члени робочої групи 

13. Укласти висновок (звіт). До 31.05. 
2023 

Сташевська І.В. 

14. Представити результати (звітування). 31.05.2023 Сташевська І.В. 

Славінська 

Г.М. 

 


